



TIEDOTE YKSITYISEN HOIDON TUESTA JA SEN KUNTALISÄN MUUTOKSESTA 1.12.2023 ALKAEN

Nurmijärven kunnassa on päätetty, että kotihoidon tuen sekä yksityisen hoidon tuen kuntalisien maksaminen siirretään Kelan kautta maksettavaksi yhteistyössä solmittavalla kuntalisäsopimuksella. Sopimus Kelan kanssa astuu voimaan 1.12.2023 alkaen.

Muutoksen vaikutukset

Kelan kautta kuntalisää maksettaessa selkeytetään ja helpotetaan yksityisen hoidon tuen lakisääteisen sekä kuntalisän osuuden maksamista kokonaisuutena. Yksityisen hoidon tuella järjestettävä varhaiskasvatus täydentää kunnallista sekä palvelusetelin avulla järjestettävää yksityistä varhaiskasvatusta lisäten asiakkaiden valinnanmahdollisuuksia.

Nurmijärven kunnassa huoltaja hakee yksityisen hoidon tukea ja sen kuntalisää jatkossa suoraan Kelasta, mikäli huoltajat ovat tehneet sopimuksen yksityisen perhepäivähoitajan tai muussa kunnassa sijaitsevan yksityisen päiväkodin kanssa tai palkanneet hoitajan kotiin. Nurmijärvellä sijaitsevaan yksityiseen päiväkotiin huoltajat hakevat varhaiskasvatuksen palveluseteliä.

Yksityisen hoidon tuen kuntalisä maksetaan Kelan kautta 1.12.2023 alkaen, jolloin päätös kuntalisästä tehdään Kelassa lakisääteisen yksityisen hoidon tuen päätöksen saavalle huoltajalle samanaikaisesti. Nyt voimassa olevien yksityisen hoidon tuen ja kuntalisän saajien ei tarvitse tehdä uutta hakemusta, vaan heille tulee uusi päätös yksityisen hoidon tuesta ja sen kuntalisästä Kelasta 1.12.2023 alkaen. Yksityisen hoidon kuntalisän maksatusperiaatteet muuttuvat ja yhtenäistyvät myös 1.12.2023 alkaen. Tarkemmat tiedot kuntalisästä löytyvät Nurmijärven kunnan internetsivulta kohdasta; varhaiskasvatuspalvelut; varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ja tuet; [Yksityisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksut ja tuet](#)

1.12.2023 alkaen yksityinen palveluntuottaja ja lapsen huoltajat sopivat kokonaisuudessaan asiakasmaksusta keskenään kirjallisella sopimuksella.

Jatkossakin yksityisen hoidon tuen ja sen kuntalisän saamisen edellytyksenä on, että yksityinen perhepäivähoitaja tai palkattu hoitaja on Nurmijärven kunnan hyväksymä toimija.